АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019 №9 679

г. Качканар О внесении изменений в постановление
АдминистрацииКачканарского городского округаот 09.06.2018№ 553 «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг‚ предоставлениекоторых организуется
по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном учреждеНии
Свердловскойобласти «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» на территорииКачканарского городского
округа»

‘

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством об организации предоставления государственных и
муниципальныхуслуг‚ АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа от
09.06.2018 № 553 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление
которых организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном
учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» на территории Качканарского городского
округа следующиеизменения и дополнения:

1.1. пункты 36 и 53 Перечня муниципальных услуг‚ предоставление которых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном учреждении
Свердловскойобласти «Многофункциональныйцентр предоставления государственныхи
муниципальныхуслуг» на территории Качканарскогогородского округа изложить в новой

редакции:
36. Предоставление архивных справок, архивных документов, архивных выписок,

информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод

граждан -

_

53. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по

вопросамприменениямуниципальныхправовых актов о налогах и сборах

2. Опубликовать настояшее постановление в газете «Качканарское' время» и

обнародоватьна официальном сайте Качканарскогогородского округа.

Ит А.А. Ярославцев

т……фы ооо«Сидр,: хм…, уяс- шю. 7
Так я-эвих—ыв-эъ шт шзооош. Защ изи плит.? то:“: